



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

22 .06. 2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/152907/2021/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/138756/2021/OS

V Olomouci dne 21.06.2021

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Hněvotínská

Poskytnutí informace

Dne 07.06.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete :

1. jaká stavební povolení byla vydána stavebním úřadem v Olomouci k nemovitosti Hněvotínská 616/18, Olomouc – způsob využití objekt bydlení na poz.parc.č.700. zast.pl. a nádv. a poz.parc.č. 255/8, zahrada, vše v k.ú. Nová Ulice, Olomouc ?
2. jaká oznámení staveb byla akceptována stavebním úřadem?
3. Je v současné době pravomocné rozhodnutí o odstranění stavby zahradní kůlna na par.č. 255/8, zahrada ve vlastnictví
4. Ze kterého data je pravomocné povolení a zápis stavby garáží na poz.parc.č. st.700, parc.č. 255/8, vše v k.ú. Nová Ulice, Olomouc
5. Jakým dokumentem disponuje stavební úřad SMOL k existenci stavby – nemovitosti garáží?
6. Disponuje _____ v _____ nebo _____ tem k odstranění stavby zahradní kůlna na poz.parc.č. 255/8, k.ú. Nová Ulice, Olomouc, které není vlastníkem k dispozici, když stavební úřad o tom nerozhodl a je vedeno řízení, které není ukončeno.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím na základě spisového materiálu ke stavbě č.p. 616, část obce Nová Ulice, Hněvotínská 18, obec Olomouc uloženém na stavebním odboru Magistrátu města Olomouce požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1.

- dne 5.8.2005 bylo vydáno stavební povolení č.j. OPS/5247/2005/Pšt na stavební úpravy v přízemí objektu Hněvotínská 616/18 za účelem zřízení kanceláře a prodejny
- dne 5.6.2017 bylo vydáno stavební povolení pod č.j. SMOL/134070/2017/OS/PS/Pri na stavební úpravy se změnou užívání části prostor v 1.NP – grafické dílny na garáž pro 2 osobní automobily.

Ad2.

- dne 22.4.1986 bylo vydáno pod č.j. ÚPA 2433/86/Sv/An sdělení k instalaci etážového topení v bytě v 2.NP
- dne 8.8.1990 bylo vydáno pod č.j. ÚPA 4880/90/Če sdělení k instalaci 2 ks plynových lokálních topidel v podkroví domu Hněvotínská 616/18
- dne 27.9.1999 bylo vydáno pod č.j OPS-7014/1999/Pšt sdělení k ohlášení údržbových prací – oprava vnějších omítek.
- dne 8.8.2000 bylo vydáno pod č.j. OPS/5547/2000/Ze sdělení k opravě klempířských prvků a provedení nátěru střešní krytiny.

Ad3. Není.

Ad4. Pravomocné povolení stavby garáží na poz.parc.č.700 se ve spisovém materiálu nenachází.

Ad5. Ke stavbě garáží se ve spisovém materiálu stavebního úřadu nenachází žádné povolení.

Ad6. V současné době stavební úřad prověřuje legálnost stavby zděného skladu .

Na vědomí : spis

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního